
UL Ceník  -  Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o.z. Účinnost od 1.8.2021

Kód 

střediska 

Název 

střediska

Položka 

Nová
Název výrobku, výkonu, služby

MJ VPC Cena bez 

DPH

 DPH    

Kč

Cena vč.    

DPH

Platí od

25 128 GYNPO 228 001 Nadstandardní ubytování - příplatek na gynekologii   den 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 1.5.2012

25 128 GYNPO 228 061
Nadstandardní ubytování - příplatek pro zaměstnance (dle KS) od 1. do 14. dne 

(bonus z ceny 1 000 Kč)
den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.5.2017

25 128 GYNPO 228 071
Nadstandardní ubytování - příplatek pro zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů - za 

každý další den  (bonus z ceny 1 000 Kč)
den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.5.2017

25 128 GYNPO 228 002 Nadstandardní ubytování - příplatek za ubytování rodičky na porodnici den 0,00 1 100,00 0,00 1 100,00 1.4.2012

25 128 GYNPO 228 062
Nadstandardní ubytování - příplatek pro zaměstnance (dle KS) od 1. do 14. dne 

(bonus z ceny 1 100 Kč)
den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.5.2017

25 128 GYNPO 228 072
Nadstandardní ubytování - příplatek pro zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů - za 

každý další den  (bonus z ceny 1 100 Kč)
den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.5.2017

25 128 GYNPO 228 003 Doprovod pacienta - pobyt (bez stravy) - na porodnici a gynekologii den 0,00 300,00 0,00 300,00 1.5.2011

25 128 GYNPO 228 063
Nadstandardní nebo standardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako 

doprovod dítěte do 10 let věku (dle KS) od 1. do 14. dne (bez stravy) - (bonus z 

ceny 300 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.5.2017

25 128 GYNPO 228 073
Nadstandardní nebo standardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako 

doprovod dítěte do 10 let věku (dle KS) nad 14 dnů - za každý další den (bez 

stravy)  - (bonus z ceny 300 Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.5.2017

25 128 GYNPO 290 002 Doprovod pacienta - stravování den 0,00 145,00 0,00 145,00 1.7.2020

25 128 GYNPO 228 004
Nadstandardní ubytování - příplatek na oddělení rizikového těhotenství a 

gynekologie
den 0,00 800,00 0,00 800,00 12.2.2013

25 128 GYNPO 228 064
Nadstandardní ubytování - příplatek pro zaměstnance (dle KS) od 1. do 14. dne 

(bonus z ceny 800 Kč)
den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.5.2017

25 128 GYNPO 228 074
Nadstandardní ubytování - příplatek pro zaměstnance (dle KS) nad 14 dnů - za 

každý další den  (bonus z ceny 800 Kč)
den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.5.2017

25 128 GYNPO 228 005
Doprovod pacienta - pobyt (bez stravy) - na oddělení rizikového těhotenství a 

gynekologie
den 0,00 300,00 0,00 300,00 12.2.2013

25 128 GYNPO 228 065
Nadstandardní nebo standardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako 

doprovod dítěte do 10 let věku (dle KS) od 1. do 14. dne (bez stravy) - (bonus z 

ceny 300 Kč)

den 0,00 0,00 0,00 0,00 1.5.2017

25 128 GYNPO 228 075
Nadstandardní nebo standardní ubytování - příplatek pro zaměstnance jako 

doprovod dítěte do 10 let věku (dle KS) nad 14 dnů - za každý další den (bez 

stravy)  - (bonus z ceny 300 Kč)

den 0,00 50,00 0,00 50,00 1.5.2017

25 128 GYNPO 290 005 Nadstandardní ubytování - srážka z příplatku při nedodržení podmínek den 0,00 -100,00 0,00 -100,00 1.1.2011

25 128 GYNPO 228 101 Umělé přerušení těhotenství - do 8 týdnů s anestezií výkon 0,00 2 869,57 430,43 3 300,00 1.2.2013



UL Ceník  -  Masarykova nemocnice Ústí nad Labem, o.z. Účinnost od 1.8.2021

Kód 

střediska 

Název 

střediska

Položka 

Nová
Název výrobku, výkonu, služby

MJ VPC Cena bez 

DPH

 DPH    

Kč

Cena vč.    

DPH

Platí od

25 128 GYNPO 228 102 Umělé přerušení těhotenství - od 8 týdnů s anestezií výkon 0,00 3 739,13 560,87 4 300,00 1.2.2013

25 128 GYNPO 228 103 Umělé přerušení těhotenství - nechirurgické výkon 0,00 2 869,57 430,43 3 300,00 1.8.2014

25 128 GYNPO 293 009
Potvrzení na základě vyšetření zdravotního stavu osoby, trvalých následků úrazu, 

včetně vyplnění příslušného tiskopisu pro pojišťovnu a podobně - jednoduché

(cílené vyšetření lékařem + administrativní úkon)

výkon 0,00 260,87 39,13 300,00 1.3.2014

25 128 GYNPO 293 010
Potvrzení na základě vyšetření zdravotního stavu osoby, trvalých následků úrazu, 

včetně vyplnění příslušného tiskopisu pro pojišťovnu a podobně - složité

(cílené vyšetření lékařem + administrativní úkon)

výkon 0,00 478,26 71,74 550,00 1.3.2014

25 128 GYNPO 294 007

Potvrzení - administrativní úkon vyžádaný pacientem, nebo jinou fyzickou či 

právnickou osobou se souhlasem pacienta (pro pojišťovny, zaměstnavatele 

apod.) nesouvisející s léčebně preventivní péčí - výpis z dokumentace, lékařská 

zpráva o zdravotním stavu osoby, úrazový dotazník a pod., to vše zpracované na 

podkladě zdravotnické dokumentace bez vyšetření lékařem

výkon 0,00 247,93 52,07 300,00 1.3.2014

25 128 GYNPO 228 201 Ultrazvuk - foto plodu   výkon 0,00 206,61 43,39 250,00 1.4.2015

25 128 GYNPO 228 203 Určení pohlaví plodu výkon 0,00 165,29 34,71 200,00 1.10.2012

25 128 GYNPO 228 204 Ultrazvuk - DVD záznam plodu 3D
zázna

m
0,00 495,87 104,13 600,00 1.3.2011

25 128 GYNPO 228 205 Ultrazvuk - DVD záznam plodu 4D
zázna

m
0,00 578,51 121,49 700,00 1.3.2011

25 128 GYNPO 228 206 Kurz předporodní kurz 500,00 495,87 104,13 600,00 1.4.2012

25 128 GYNPO 228 207 Aplikace anti D protilátky - u interrupcí výkon 0,00 1 130,43 169,57 1 300,00 1.11.2013

25 128 GYNPO 228 208 Předepsání léků - na žádost pacienta - antikoncepce výkon 0,00 165,29 34,71 200,00 1.4.2012

25 128 GYNPO 228 209 Sterilizace ženy výkon 0,00 10 000,00 1 500,00 11 500,00 1.2.2013

25 128 GYNPO 228 210 Použití Entonoxu při porodu výkon 0,00 900,00 0,00 900,00 1.9.2015

25 128 GYNPO 228 211 Sérologické vyšetření na syfilis před interrupcí vyš. 0,00 147,83 22,17 170,00 1.2.2017

25 128 GYNPO 228 212 Zavedení  nitroděložního  tělíska bez anestézie   výkon 0,00 652,17 97,83 750,00 1.4.2020

25 128 GYNPO 228 213 Zavedení  nitroděložního  tělíska s anestézií výkon 0,00 2 086,96 313,04 2 400,00 1.4.2020

25 128 GYNPO 228 214 Prvotrimestrální screening genetických vrozených vývojových vad  výkon 0,00 900,00 0,00 900,00 1.2.2017

25 128 GYNPO 228 215 Hyalobarrier gel  výkon 0,00 2 700,00 0,00 2 700,00 1.3.2018

25 128 GYNPO 228 216 Hyalobarrier gel Endo výkon 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 1.3.2018

25 128 GYNPO 228 217
CheckToP- test pro kontrolu HCG v moči po farmakologicky ukončeném 

těhotenství
ks 0,00 165,29 34,71 200,00 1.8.2019

25 128 GYNPO 228 218 Podrobné ultrazvukové vyšetření ve II. trimestru výkon 0,00 700,00 0,00 700,00 1.8.2021


